

Kabel balustrada ze stali nierdzewnej jest również nazywany poręczem drutu. Jest ciepło z zadowoleniem, ponieważ jest to proste, ale wygląda pięknie.

Zastosowanie: wewnętrzne balustrady schody, balustrady schodów na zewnątrz, na zewnątrz balkon lub taras balustrady lub inne miejsca, które chcesz

Chiny projektowanie balkon poręcz zamontowane poręcz boczne System kabli, System balustrad boku stała lina

Cechy:

Składniki	Dane techniczne	Tworzywo	Powierzchnia
poręcz	Φ50.8 (42,4) x 1.5mm	SS304 / SS316	satyna / lustro
Kabel liny / drutu	Φ3-8 mm	SS304 / SS316	brak wykończenia
tralka	Φ50.8 (42,4) x 1.5mm	SS304 / SS316	satyna / lustro

Custom Made usługi

Takielunek Marine, DIY, architektoniczne kable napięcia, ścięgna strukturalne, kable krajobrazu, ogrodnictwo, balustrady napięcie drutu wypełnienie, podpisanie i zawieszenia, wiszące, przewody sieci trakcyjnej podnoszenia i więcej ... Mamy pełną gamę stalowych połączeń kablów liny nierdzewnej z dowolnej kombinacji łączników ze stali nierdzewnej i włączaną sprzęt - wykonane na zamówienie do pomiaru on-line powyżej lub ewentualnie poprosić nas o ofertę.

Instalacja

DIY innowacji, tylko śruby + śruby mocujące. Nie spawania, także w razie potrzeby jesteśmy gotowi zapewnić pracę instalacji dla Ciebie.

1. System poręcz ze stali nierdzewnej kabel jest łatwy w instalacji, wystarczy wkręcić, bez spawania.

2. DZCZEGÓŁOWE rysunek instalacja i czynności przy poręcz szkła zostaną dostarczone

Narzędzie do instalacji:



Kabel:





Projekt:

3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 7mm, 8mm balustrada ze stali nierdzewnej kabel design, projektowanie balustrad linowy



Kabel pokładu poręcze schodów z 3mm do 6mm wypełnienie kabla



Chiny projektowanie balkon poręcze zamontowane poręcze boczne System kabli, System balustrad boku stała lina



3mm, okucia 4mm, 5mm koniec liny, okucia do kabli do słupków balustrady



Inne Galeria dostępne projekty:

[System zakrzywione schody szklane balustrady na stal nierdzewna szkło balkon poręcze, balustrady na zewnątrz systemu](#)

Nie jest to dokładnie to, czego szukasz?

Proszę udać się do naszego [Strona główna](#), A my pomożemy Ci znaleźć produkt, którego potrzebujesz.

lub [Skontaktuj się z nami](#) bezpośrednio do zaleceń.

Dzięki za odwiedziny!

Każde zapytanie lub pytania, proszę zostawić mi wiadomość. Otrzymasz informację zwrotną w ciągu 24 godzin.